



Kursanalys (kursutvärdering/kursrapport)

Kurskod 2PS015	Kurstitel Klinisk forensisk psykologi	Högskolepoäng 7,5 hp
Termin (vt/ht-år) VT22	Tidsperiod Vecka 8-22	

Kursansvarig Åsa Eriksson	Examinator Knut Sturidsson
Momentansvariga lärare	Övriga medverkande lärare Malin Pauli

Antal studenter* vid treveckorskontrollen 15	Antal och andel (%) godkända studenter fyra veckor efter kursens slut 13 st /86%	Svarsfrekvens (%) kursvärderingsenkät 57%
Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) Vid kursstarten återkopplade vi kursrapporten från den föregående kursgivningen och uppmanade studenterna att löpande under kursen lämna återkoppling.		
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna Kursanalysen ligger tillgänglig på den öppna kurswebben.		

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges programrådet. Analysen har delgivits programrådet följande datum: 2022-10-03

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Inga förändringar baserat på tidigare studenters synpunkter. Till skillnad från förra kursgivningen kunde vi genomföra seminarier IRL med möjlighet för de studenter som så önskade att delta via zoom. Vi kunde också genomföra auskultationer IRL vilket var väldigt uppskattat. Som ett svar på förra årets kursvärdering erbjöd vi vid denna kursgivning också veckovisa möten (fredag klockan 14) via zoom men detta utnyttjades bara av ett fåtal studenter.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

En tydlig majoritet av de studenter som besvarade enkäten uppfattade att de i hög eller mycket hög grad utvecklat värdefulla kunskaper och färdigheter genom kursen och att det fanns en röd tråd genom kursen. Vidare uppfattade samtliga studenter att kursen stimulerat till ett vetenskapligt förhållningssätt och att lärarna varit tillmötesgående för idéer och synpunkter på kursen. Genomgående lämnar studenterna positiva omdömen om kursen.

Enkätfråga	Medelvärde (1-5)
1. Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter.	4,8

* Enbart förstagångsregistrerade studenter ska inkluderas i kursanalysen för att spegla genomströmning och kvalitet som en effekt av aktuellt kursupplägg.



2. Jag bedömer att jag har uppnått kursernas alla lärandemål.	4,4
3. Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen – från lärandemål till examination.	4,9
4. Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till ett vetenskapligt förhållningssätt.	4,6
5. Jag uppfattar att lärarna har varit tillmötesgående under kursens gång för ideér och synpunkter på kursens utformning och innehåll.	4,9

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Precis som vid tidigare kursgivningar samlade vi in synpunkter från studenterna också vid det avslutande kurstillfället och det som ständigt återkommer är studenternas önskan om mer tid (föreläsningar) IRL.

Kursens styrkor:

Kursen ger möjlighet för studenterna att i mycket hög utsträckning förlägga studietiden till tid och plats de själva väljer. Kursen har en hög grad av specialisering/fördjupning i området vilket också uppskattas av studenterna. Många studenter som tidigare har ställt sig tveksamma till att i framtiden arbeta i området har en annan inställning när de gått kursen.

Kursens svagheter:

Samma förhållande som är en av kursens styrkor är också dess svaghet. Studenterna tycker att det är lite tråkigt att de inte får fler tillfällen att träffas IRL för diskussioner. Det innebär ju också mindre erfarenhets- och kunskapsutbyte mellan studenterna.

3. Övriga synpunkter

Också i år fick vi återkopplingen från några studenter att omfånget av kursen känns som större än de 7,5 hp som kursen omfattar.

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

Kursen förefaller att ha hittat sin form och vi planerar i dagsläget inga omfattande förändringar av den. Inför nästa kursgivning planerar vi att ändra lite på ordningen av de ingående delarna men i övrigt behålla kursen i sitt nuvarande skick.

Bilagor: Studenternas kursvärdering